
5000 series

  Garsumas ribojamas iki 85 dB

„Noise Canceling Pro“

Belaidis dalijimasis garsu

Patvarios ir sulankstomos

 
TAK5500RT

Vaikiškos belaidės aplink

ausis dedamos ausinės

Paruoštos muzikai, skambučiams ir tylai
Vaikai gali saugiai mėgautis šiomis riboto garsumo belaidėmis ant ausų dedamomis ausinėmis. Garsas aiškus ir švarus,
o dėl adaptyviojo triukšmo pašalinimo jie gali tyliai susikaupti arba girdėti tai, ko klausosi, be būtinybės padidinti garsą!

Belaidės aplink ausis dedamos ausinės. Sukurtos vaikams.
Sukurta jaunoms ausims. Garsumo ribos namuose ir kelionėje*
Prisitaikantis triukšmo slopinimas saugiam klausymuisi bet kur
Belaidis dalijimasis garsu dvigubam malonumui

Prisitaikantis triukšmo slopinimas ir tėvų kontrolė
Sulankstomas dizainas su vaikams pritaikytu komfortu ir valdymu
Aiškūs skambučiai su draugais ir šeima
Ilgas akumuliatoriaus veikimo laikas ir lengvas ryšio sukūrimas
„Philips“ ausinių programėlė su tėvų kontrolės funkcija

Garsas su garsumo apribojimu – natūralus skambesys.
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas
Atsakingas, ilgaamžis dizainas. Pakuotė be plastiko



5000 series
Vaikiškos belaidės aplink ausis dedamos ausinės TAK5500RT/00

Ypatybės
Maksimalus lygis – 85 dB.*
Šios ausinės patogiai apgaubia ausis, todėl
padeda pasyviai slopinti aplinkos triukšmą, o 75
dB garsumo riba puikiai tinka klausytis tylioje
aplinkoje. Triukšmingesnėse vietose triukšmo
slopinimą galima įjungti tiesiogiai ant ausinių
arba per programėlę „Philips Headphones“ – be
to, tėvai gali nustatyti 85 dB kelionių režimą
programėlėje.*

„Noise Canceling Pro“
Prisitaikančio triukšmo slopinimo funkcija
automatiškai pritaiko ausines prie aplinkos, kad
vaikai galėtų ramiai susikaupti – arba girdėtų
garsus triukšmingose vietose neprašydami
padidinti garsumo! Valdikliai ant ausinių įjungia
aplinkos garsų režimą, kuris leidžia girdėti, kas
vyksta aplinkui, o greitoji garsų funkcija
sustiprina balsus, kad vaikai jus girdėtų net
dėvėdami ausines.

Belaidis dalijimasis garsu
Jei jūsų vaiko draugai taip pat turi „Philips
K5500“ ausines, jie gali sukurti belaidę grandinę
tarp ausinių ir klausytis to paties garso įrašo.
Viena ausinių pora prijungiama prie išmaniojo
įrenginio, iš kurio norima klausytis, tada abiem

draugams reikia paspausti daugiafunkcį
mygtuką, kad būtų įjungtas dalijimosi garsu
režimas.

Vaikams pritaikytas dizainas
Dideli apvalūs valdymo mygtukai ant ausinių
kaušelių leidžia lengvai naudotis ausinėmis, o
minkštos pagalvėlės užtikrina patogumą dėvint.
Paminkštintas lankelis reguliuojasi, kad tiktų
idealiai, o taškai ant nugarėlės parodo, kaip
teisingai užsidėti ausines. Jas galima sulankstyti
plokščiai arba plokščiai į vidų – patogiam
laikymui nenaudojant.

Aiškūs skambučiai
Naudodamiesi įmontuotu mikrofonu vaikai gali
skambinti šeimai ir draugams. Specialus
mikrofonas �ksuoja balso garsą, o triukšmo
mažinimo algoritmas nutildo dalį aplinkinio
triukšmo.

60 val. leidimo trukmė (ANC išjungta)
Visiškai įkrovus galima klausytis iki 60 valandų (34
valandos su įjungtu triukšmo slopinimu), o
greitas 15 minučių įkrovimas suteikia 10 valandų
veikimo – be to, yra 3,5 mm garso lizdas laidiniam
klausymuisi. Specialus „Bluetooth“

mygtukas leidžia vaikams lengvai susieti ausines
su savo įrenginiais, o daugiataškis ryšys leidžia
vienu metu prisijungti prie kelių įrenginių.

„Philips Headphones“ programa
Mūsų programėlę galima naudoti nustatant
žaidimo laiko ribas, kad vaikai per ilgai
nesiklausytų. Arba naudokite programėlę
norėdami perjungti šias ausines iš numatytojo
nustatymo, kai garsumas ribojamas iki 75 dB, į
kelionės režimą, kai riba padidinama iki 85 dB.

„Philips“ garsas
Vaikams patiks visas klausomas turinys – tiek
muzika, tiek �lmai! Šiose aplink ausis dedamose
vaikiškose ausinėse yra dideli 40 mm
garsiakalbiai, suderinti pagal „Philips“ garso
sistemą. Kad ir ką vaikai veiktų, jie mėgausis šiltu,
natūraliu garsu ir sodriais žemaisiais dažniais.

Atsakingas dizainas
Šios ausinės pagamintos iš tvirtų ir netoksiškų
medžiagų, tinkamų kasdieniam vaikų
naudojimui. Ausinių gamyboje naudojamos
perdirbtos medžiagos, o pakuotė be plastiko
pagaminta iš FSC serti�kuoto perdirbto kartono
ir spausta sojų pagrindo rašalu.



5000 series
Vaikiškos belaidės aplink ausis dedamos ausinės TAK5500RT/00

Speci�kacijos
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Pilnutinė varža: 32 omai
Jautrumas: 115 dB (1 kHz, 179 mV)
Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
Didžiausia įvesties galia: 20 mW
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC
Ausinių lizdas: 3.5 mm
Belaidis dalijimasis garsu

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 20.30 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 18.20 cm
Bendras svoris: 1.410 kg
Aukštis: 25.80 cm
GTIN: 1 48 95229 16034 4
Grynasis svoris: 0.63 kg
Pakuotės svoris: 0.78 kg

Patogumas
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Mygtukas
Garsumo ribojamas (maks. 85 dB)

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 34 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 60 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 10 hrs
Baterijos svoris (iš viso): 8.2 g
Baterijos talpa (ausinės): 450 mAh
Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų
(integruota)

Pakuotės matmenys
Aukštis: 24.90 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 18.60 cm
Gylis: 5.20 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 16034 7
Bendras svoris: 0.370 kg
Grynasis svoris: 0.210 kg
Pakuotės svoris: 0.160 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 18.50 cm
Plotis: 18.10 cm
Gylis: 4.30 cm
Svoris: 0.192 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Tikroji žaliai mėlyna
Dėvėjimo stilius: Ausinės
Sulankstomas dizainas: Plokščiai / į vidų
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20633 5

ANC funkcijos
ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
Aplinkos garsų režimas
Adaptyvus ANC
ANC skirtas mikrofonas: 2 mikrofonai
ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Paspauskite daugiafunkcį mygtuką
Pagalbinės balso programos palaikymas

* Garsumas ribojamas iki 75 dB įprastu režimu ir 85 dB
kelionės režimu pagal EN 50332 saugaus klausymosi
standartus.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑28
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16034 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

